
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 
poz. 235, poz. 730 i poz. 1009) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego  Gminy Dobroń obejmującej obszar w administracyjnych 
granicach Gminy Dobroń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 635AE877-925D-47FC-A838-6AF2ED873E09. Podpisany Strona 1




